АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2017 г.                                     № 64                             х. Верхний Митякин
О выплате единовременного пособия

Суховой А.И.
В соответствии с Областным законом Ростовской области от 29.12.1997 года № 55-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 25.07.2007 года № 115 «Об утверждении Положения «О порядке назначения и выплаты единовременного пособия муниципальным служащим в связи с увольнением на пенсию впервые» Администрация Красновского сельского поселения
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выплатить единовременное пособие специалисту 1-й категории администрации Красновского сельского поселения Суховой Анне Ильиничне, увольняемой на пенсию впервые, в размере 20 должностных окладов.

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Лаврухину Л.В.
          Глава Администрации

          Красновского сельского поселения

Г.В.Бадаев
PAGE